2023年(令和５年)４月吉日

各高等学校長

各 中学校長

各卓球部顧問 様

長 野 県 卓 球 連 盟

会 長  今井 竜五

公印略

特別国民体育大会卓球競技長野県予選会（少年の部）

 2023 年度特別国民体育大会卓球競技長野県予選会を下記の要領により開催いたしますので，参加につ

いて格別のご配慮をお願い致します。なお，現段階では下記の通り開催予定ですが，新型コロナウイルス

感染状況により，中止になる場合があります。

記

1 日 時 2023年（令和５年）４月 29日（土）  8:30 開場  9:30（予定）  試合開始

2 会 場 茅野市運動公園総合体育館  Tel 0266-71-1645

3 主 催 長野県卓球連盟

4 共 催 長野県教育委員会 （公財）長野県スポーツ協会

5 主 管 長野県卓球連盟高校部（南信地区）

6 種 目 男子・女子シングルス

7 参加資格 平成 17年４月２日～平成 21年４月１日生まれ（中学３年生～高校３年生）で

（公財）日本卓球協会に登録した者。

8 競技方法 11点５ゲームス・マッチ、トーナメント方式

9 試 合 球 公認球（ニッタク，バタフライ，ヴィクタス）

10 参加人数 各地区参加人数による

  ※ 地区予選会参加者数の 30％を目安とします。（地区予選時に公表）

11 参 加 料 １名につき 1,000円

12 申 込 み 各地区予選会会場にて，参加料を添えて各地区委員長に申し込む。

13 そ の 他 参加者は（公財）日本卓球協会のゼッケンを着用すること。

  アドバイザーは（公財）日本卓球協会の役職者章をつけること。

  大会引率（選手以外で会場へ入ることのできる人数）は、次のように定める。

参加者が２名以内のチームは引率者１名，５名以内は引率者２名まで。６名以上は，引

率者３名までとする。

14 ｺﾛﾅ対応 大会が開催される時点での「日本卓球協会」「使用施設」「長野県教育委員会」の定める

ガイドラインに従い大会運営を行います。注意事項，制限事項（入場制限・朝の練習等），

感染予防対策のための提出書類（大会当日提出）については，地区予選時に連絡をしま

す。今後 HPに掲載しますので，その方針に従ってください。また，中止の連絡・大会

運営の変更の連絡については HPに掲載しますので，大会前にご確認ください。

【連絡先】  長野県卓球連盟高体連支部

委員長  井出 史憲

住 所 〒386-8585 長野県上田市中之条 626

上田千曲高等学校内

T E L 0268-22-7070